АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.10.2021 г. Мичуринск    № 1063

О внесении изменений и дополнений в муниципальную программу «Развитие

физической культуры и спорта в Мичуринском районе», утвержденную

постановлением администрации района от 04.09.2013 № 1582

В целях создания необходимых условий для занятий населения района

физической культурой и спортом, администрация района постановляет:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие физической культуры и

спорта в Мичуринском районе», утвержденную постановлением администрации

района от 04.09.2013 №1582 (в редакции от 19.08.2021 № 833) (далее -

Программа) следующие изменения и дополнения:

1.1. в приложении 2 к Программе «Перечень мероприятий»:

1.1.1. пункт 2.4. изложить в следующей редакции:
2.4. Участие сборной

команды района в

первенстве

области по хоккею

с шайбой среди

коллективов

физкультуры

отдел

культуры,

молодежной

политики и

спорта

администра

ции района;

МБУК

«Заворонеж

скийРДК»

занятое

место

ед. 2014 10 442.8   442.8
2015 9 499.0   499.0
2016 8 474.0   474.0
2017 7 516.0   516.0
2018 6 216.0   216.0
2019 5 250.0   250.0
2020 4 38.0   38.0
2021 3 152.0   152.0
2022 3 120.0   120.0
2023 3 72.0   72.0
2024 3 300.0   300.0

 Всего:      3079.8   3079.8

1.1.2. пункт 3.1. изложить в следующей редакции:
3.1. Проведение

районных и

участие в

областных летних

сельских

спортивных Играх

отдел

культуры,

молодежной

политики и

спорта

администра

ции района;

МБУК

«Заворонеж

ский РДК»

численно

сть лиц

принявш

их

участие в

соревнов

аниях и

занятое

место в

областны

х Играх

чел

/

мес

то

2014 100/7  101.9   101.9

2015 110/6 66.0   66.0

2016 120/5 70.0   70.0

2017 130/4 90.4   90.4

2018 140/3 90.0   90.0

2019 150/2 90.0   90.0

2020 160/1 -   -

2021 165/1 -   -

2022 170/1 90.0   90.0

2023 175/1 90.0   90.0

2024 180/1 90.0   90.0

 Всего:      778.3   778.3

2. Финансовому управлению администрации района (Дуванова)

обеспечить выделение денежных средств на реализацию муниципальной

программы «Развитие физической культуры и спорта в Мичуринском районе»

согласно внесенным изменениям.

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «РИА

«ТОП68», расположенном в сети Интернет на доменном имени www.top68.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации района Г.Д. Хубулова.

Глава района                                                                                    Г.Н. Шеманаева

http://www.top68.ru/